[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	02
	»
	сентября
	20
	22
	г.

	№
	1920

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения

в постановление администрации
Октябрьского района

от 17.03.2020 № 560

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления Октябрьского района:

1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района                 от 17.03.2020 № 560 «О составе комиссии по вопросам повышения эффективности бюджетных расходов», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.
           2. Разместить постановление на официальном веб - сайте Октябрьского района.

           3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Исполняющий обязанности
главы Октябрьского района
                                                                           Н.В. Хромов
                                                                                                  Приложение

                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                  Октябрьского района
                                                                                                   от «02» сентября 2022г.№ 1920
                                                                                                  «Приложение

                                                                                                  к постановлению администрации
                                                                                                  Октябрьского района

                                                                                                   от «17» марта 2020г. № 560

Состав

комиссии по вопросам повышения эффективности бюджетных расходов
(далее – комиссия)
Заместитель главы Октябрьского района по экономике, финансам, председатель Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района, председатель комиссии
Заместитель председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района, заместитель председателя комиссии
Заведующий бюджетным отделом Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Заместитель главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председатель Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района

Заместитель главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальник Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района

Заместитель главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района

Начальник Управления экономического развития администрации Октябрьского района
Заведующий отделом культуры и туризма администрации Октябрьского района

Заведующий отделом физической культуры и спорта администрации Октябрьского района».